｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府稅捐稽徵處 函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：新北稅企字第11432141493號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「暗光鳥冒險甜蜜嘉年華」活動DM（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.go
v.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔案，驗證碼：202EPQAN4）

本處於114年7月23日至10月7日舉辦「暗光鳥冒險甜蜜嘉
年華」網頁互動遊戲，檢附活動DM電子檔(如附件)，敬請
貴機關協助放置於公開場所、官網、Line、Facebook粉絲
團或其他宣導管道協助推廣，宣導民眾、所屬同仁踴躍參

加，請查照。

旨揭活動訊息如下：

遊戲結合烘焙、趣味AR及進化，共分為4個部分，運用
遊戲幣或捐贈雲端發票進行遊戲，總獎金高達5萬元。

Happy 做甜點：玩家可免費遊戲，先參閱遊戲食譜，
運用遊戲幣購買甜點食材，完成甜點烘焙獲取積

分。

甜蜜降落：捐贈2張雲端發票或3,500遊戲幣進行AR
遊戲，於限定秒數內，接到越多冰淇淋球可獲得越

高的積分。

甜點進化樂園：捐贈3張雲端發票可進行遊戲，於限
定秒數內，完成越多次進化或甜點圖鑑可獲得越高

的積分。

甜蜜加乘：FB貼文活動、捐贈新北甜蜜美食商家統

地址：220246新北市板橋區中山路1段143號8樓
承辦人：黃軒頤
電話：(02)89528200 分機134
傳真：(02)89528054
電子信箱：AO0015@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月18日

主旨：

說明：

一、

(一)

１、

２、

３、

４、

第1頁，共2頁

學務處 114/08/19

1140104433

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

編之雲端發票等，可獲得額外遊戲幣獎勵。

遊戲積分可兌換宣導品，並參與最終排行。

累積積分換好禮：活動期間可依累積積分兌換宣導

品(每人每日限換1次)，數量有限，兌完為止。
捐贈排行榜：捐贈累積雲端發票張數前8名，可獲得
全聯禮券，第1名6,500元、第2名5,500元、第3名
4,500元、第4至5名每名3,000元、第6至8名每名2,000
元。

積分排行獎(依達到該積分之時間先後排名)：累積積
分前8名，可獲得家樂福提貨券，第1名6,000元、第2
名5,000元、第3名4,000元、第4至5名每名2,800元、
第6至8名每名1,800元。
推薦排行榜：推薦數前10名可獲得全家禮物卡，第1
名1,000元、第2名900元、第3名800元、第4名700
元、第5名600元、第6至10名每名200元。

活動詳情請上「稅不著—呼叫暗光鳥」粉絲專頁
（ https://www.facebook.com/ntpctax/ ） 或 活 動 網 站

（https://sweet.toyou.tw/）查詢。

正本：基隆市各機關學校、宜蘭縣市各機關學校、花蓮縣市各機關學校、台東縣各機
關學校

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

(二)
１、

２、

３、

４、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/18
17:01:02

第2頁，共2頁

學務處 114/08/19

1140104433